Rapport d'activités CDI Lycée de la Cotiére : Annexe n°2 bis

Nombre d'emprunts (de JANV a JUIL)

(recherche / prét ) Sortie le >01/,,, et Sortie le <,,, et classe = ,,,( puis bouton Exemplaire) et type de prét = ,,,

2019/2020

Romans ou BD Livres Manuels ou |Revues DVD, CD, PC
Classes  |Poesie, théatre documentaires |Annales portables.. o Zeme
201 8 0 0 3 0 0 11
202 33 0 0 15 0 0 48
203 17 0 0 12 0 0 29
204 0 0 0 0 8
205 2 0 0 5 0 0
206 3 0 0 4 0 0
207 21 0 0 7 0 0 28
208 18 2 0 43 0 0 63
209 10 0 0 1 0 0 11
210 4 0 0 23 12 0 39
211 0 0 0 0 0 0 0
212 4 0 0 0 0 0 4
213 6 0 0 14 0 0 20
214 8 0 0 10 0 0 18
TOTAL 2ndes 134 2 0 140 12 0 288
101 2 0 0 1 2 0 5
102 2 0 1 16 0 0 19
103 0 0 0 4 4 0 8
104 16 1 17 41 4 0 79
105 13 0 2 73 1 0 89
106 1 0 0 20 0 0 21
107 1 0 0 18 0 0 19
108 47 0 6 30 3 0 86
109 11 0 1 90 5 0 107
110 10 0 2 50 0 0 62
111 0 0 1 19 1 0 21
112 0 0 0 42 0 0 42
113 2 0 1 35 1 0 39
A 105 1 31 439 21 0 597
TES1 13 0 3 21 1 0 38
TES2 5 0 15 7 0 0 27
TES3 1 0 3 2 0 0 6
TES4 0 0 0 9 0 0 9
TL 3 0 2 3 2 0 10
TS1 19 0 1 12 0 0 32
TS2 3 0 2 8 0 0 13
TS3 0 0 0 23 0 0 28
TS4 0 0 3 9 0 0 12
TS5-SI 7 0 0 3 0 0 10
TS6-SI 1 3 0 3 0 0 7
TSTMG1 0 0 0 0 0 0 0
TSTMG2 0 0 0 0 0 0 0
TSTMG3 0 0 0 3 0 0 8
Tom 52| 3 29 103 3 0o 190
2ome SEMESTRE 291| 6 60 682 36 o/ 1075
87 46 20 11 22 16 202
e 378| 52 80 693 58 16, 1277
TOTAL
— 958 73 176) 1419 151 25

(éléves + adultes)

TOTAL
ANNUEL

66
99
70
32
23
52
49
92
63
67
5
48
34
46
746
13
41
10
149
167
64
54
157
205
99
35
101

1179
95
64
16
22
19

120
34
46
23
20
22

w

492
2417
385

2802

presentation
romans au CDI

1r & Lectures gagnantes

présentation
romans au CDI

présentation
romans au CDI

Rencontre écrivain

Rencontre écrivain

présentation
romans au CDI

presentation
romans au CDI

Rencontre écrivain

1r a Lectures gagnantes

1r a Lectures gagnantes

1r & Lectures gagnantes



