Nombre d'emprunts (de JANV à JUIL) (recherche / prêt) Sortie le >01/... et Sortie le <... et classe = ...(puis bouton Exemplaire) et type de prêt = ...

Classes	Romans ou Poésie, théâtre	BD	Livres documentaires	Manuels ou Annales	Revues	DVD, CD, PC portables	TOTAL 2ème SEMESTRE	TOTAL 1er SEMESTRE	TOTAL ANNUEL	
201	8	0	0	3	0	0	11	55	66	
202	33	0	0	15	0	0	48	51	99	présentation romans au C
203	17	0	0	12	0	0	29	41	70	1r à Lectures gagnar
204	0	0	0	3	0	0	3	29	32	présentation romans au Cl
205	2	0	0	5	0	0	7	16	23	
206	3	0	0	4	0	0	7	45	52	présentation romans au CI
207	21	0	0		0	0	28	21	49	Rencontre écriva
208	18	2	0		0	0	63	29	92	Rencontre écriva
209	10	0	0	1	0	0	11	52	63	présentation
210	4	0	0	23	12	0	39	28	67	romans au Cl
210	0	0	0	0	0	0	0	5	67	_
211		0		-			4		J 40	présentation
212	4	0	0		0	0	20	44	48	romans au CI
213	8	0	0	14 10	0	0	18	14 28	34 46	Rencontre écriva
214		_					288			1r à Lectures gagnan
TOTAL 2ndes	134	2	0	140	12	0		458		
101	2	0	0	1	2	0	5	8	13	
102	2	0	1	16	0	0	19	22	41	
103	0	0	0	4	4	0	8	2	10	
104	16	1	17	41	4	0	79	70	149	
105	13	0	2	73	1	0	89	78	167	
106	1	0	0	20	0	0	21	43	64	
107	1	0	0	18	0	0	19	35	54	
108	47	0	6		3	0	86	71	157	1r à Lectures gagnan
109	11	0	1	90	5	0	107	98	205	
110	10	0	2	50	0	0	62	37	99	
111	0	0	1	19	1	0	21	14	35	-
112 113	0 2	0	0	42 35	0	0	42 39	59 45	101 84	
TOTAL des		-				-				
1res	105		31	439	21	0	597	582		
TES1	13	0	3	21	1	0	38	57	95	
TES2	5	0	15		0	0	27	37	64	
TES3	1	0	3	2	0	0	6	10	16	
TES4	0	0	0	9	0	0	9	13	22	
TL	3	0	2	3	2	0	10	9	19	
TS1	19	0	1	12	0	0	32	88	120	1r à Lectures gagnan
TS2	3	0	2	8	0	0	13	21	34	
TS3	0	0	0	23	0	0	23	23	46	
TS4	0	0	3	9	0	0	12	11	23	
TS5-SI	7	0	0	3	0	0	10	10	20	
TS6-SI	1	3	0	3	0	0	7	15	22	
TSTMG1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
TSTMG2	0	0	0	0	0	0	0	3	3	
TSTMG3	0	0	0	3	0	0	3	5	8	
TOTAL des Term	52	3	29	103	3	0	190	302	492	
TOTAL lycéens 2ème SEMESTRE	291	6	60	682	36	0	1075	1342	2417	
Adultes du SEMESTRE (sans Mme COSIALLS)	87	46	20	11	22	16	202	183	385	
Total du semestre (élèves +adultes)	378	52	80	693	58	16	1277			
TOTAL ANNUEL (élèves + adultes)	958	73	176	1419	151	25			2802	